

Ersatzteile Linde F-Verdichter

Baugruppe	Benennung	AF/BF (Saugvork.)		AAF/ABF - 975		AAF/ABF - 1450	
		Stahl		GG		GG	
Kurbelwelle	Kurbelwelle kompl.	F 8	248375	248377		248377	
		F 6	248375	247431		247431	
		F 4	248373	251867			
	Kurbelwelle (ohne Zubehör)	F 8	248376	248378		248378	
		F 6	248376	247432		247432	
		F 4	248374	251869			
	Passfeder A 28 x 16 x 110	104592		104592		104592	
	Druckscheibe 160 x 37	129191		129191		129191	
	Schaftschraube	100929		100929		100929	
	Zyl.Stift / 10 M 6x20	103364		103364		103364	
	Verschlusschr. G 3/8"	161903		161903		161903	
	6-kt. Schraube M 30x2x90	104422		104422		104422	
	Si-Blech D= 31	102296		102296		102296	
Lagerschild	Pumpenseite kompl.	122588		148022		241136	
	Lagerschild 140x340	137745		147686		147686	
	Lagerbuchse 110x140x90	123221		147699		240775	
	Si-Ring 140x4	106975					
	Zyl.-Schraube M 12x30	100198		100037	BM 10x25	100037	BM 10x25
	Si.-Scheibe 12	269101		101021	14x18x1,5	101021	14x18x1,5
	Verschraubg. DL8 R1/4"			103474			
Lagerschild	Antriebsseite kompl.	122589					
	Lagerschild 140x340	137707					
	Lagerbuchse 110x140x90	123220		147698		240776	
	Si-Ring 140x4	106975					
	Zyl.-Schraube M12x30	100198	M12x30	100037	BM 10x25	100477	M8x16
	Si-Scheibe 12	269101		101021	14x18x1,5		
	Stiftschraube M16x40	100649				101355	M16x50
	6kt.-Mutter M16	101926					
	Stopfbuchsfl 245x35	129684		147695	265/108	241139	165/98
	Dichtung 172x240x2	123309		148028	186x263	148028	186x263
	Verschraub. BLL8 G 1/8"	107146		107146		107146	
	Schneidring S 8 - L 8	106942		106942		106942	
	Ü-Mutter AS 8 M16x1,5	103481		103481		103481	
	Rohr geb. 8x1x290	126996		220885	8x2x290	220885	8x2x290
	Einschr.Stu. G 3/8-3/8	109821		169924	S8-G3/8	169923	S8-G1/8
	Dichtring A 8x14x1	101009		101033	17x21x1,5	101012	10x14x1
	Federtülle 14x8,5x30	115913				106942	S8S.R
Ü-Mutter G 3/8x16	114279				103481	AS8-M16	

Ersatzteile Linde F-Verdichter

	Dichtring	A 18x22x1,5	101039				
	Verschlußschr.	G 3/4"	100949				
	Dichtring	28x38x2	128712				
	Verschbg.	CL18/M22,x1,5	107150				
	Dichtring	22x29x1,5	101060			101051	21x26x1,5
	Verschlußschr.	G 1/2"	161904				
	Verschlußschr.	G 3/8"	100947				
	Schutzrohr	G1/2/G1/2x50				132681	
			123316				
Pleuelstange	Pleuelstange, kompl. ND		147507		147595		240780
	Pleuelstange	70/122x340	147506		244850	67/122	244850 67/122
	Stift	10x13	132383				
	Pleuellager	110/122x44,6	163268		148052		247495
	Buchse	20x16,6x25	216554		216554		216554
	6kt.-Schraube	M16x1,5x90	236489		236489		236489
	Si.-Blech	41x52x0,75	122424		122424		122424
	Kolbenb-Büchse	55x70x55	123285		148053	55x67x55	148053
	6kt.-Schraube	BM 10x20	100036				
	Pleuelstange, kompl. HD		144799		147598		ohne
	Pleuelstange	67/122x340	147504		244850		304168 68/122
	Stift	10x13	132383				
	Pleuellager	110/122x44,6	163268		148052		247495
	Buchse	20x16,6x25	216554		216554		216554
	6kt.-Schraube	M16x1,5x90	236489		236489		236489
	Si.-Blech	41x52x0,75	122424		122424		122424
	Nadellager	NAB 67x55x22			128168		291565 68x55x25
Kolben	Kolben kompl.	160	132018		241137		241137
	Kolben	160x137	122778		122778		122778
GG	Kolbenring	160x147x4	103747		103747		238512 verchr.
GG	Ölschlitzring	160x147x6	106940		106940		238513 molybd.
	Kolbenbolzen	55x140	123435		123435		123435
	Sicherungsring	55x2	102241		102241		102241
	Ölpumpe (neue Ausf. ab 1991) einschließlich						
	Teile für Ölpumpen-Umrüstung						
	Ölpumpe kompl.	23 ltr. F4	317612		317213		317213
	Ölpumpe kompl.	29 ltr. F6/8	317214		317214		317214
	Ölpumpe	23 ltr. F4	317198		317198		317198
	Ölpumpe	29 ltr. F6/8	317197		317197		317197
	Flansch	95x80x25	317211		317211		317211
	Flansch	110x80x30	317611				
	Dichtung	95x80x1,5	317212		317212		317212

Ersatzteile Linde F-Verdichter

	6-kt.Schraube	M12x40	101418		101418		101418	
	6-kt.Schraube	M12x45	101340					
	Rohr gebogen	20x2x240	317210		317210		317210	
	Verschraubg.	DS20-G 3/4	246533		246533		246533	
	Verschraubg.	DSVW20SR	146866					
	Dichtring	27x32x2 Al	101075		101075		101075	
	Verschraubung	KL 18	106365					
	Rohr nahtl.	18x1,5x0,5m	101611					
	Rohr nahtl.	20x2x0,2m	101612					
	Bogen	90 - 21,3x2	317591					
	Bundbuchse	19/15x35	127124					
	Dichtring	18x24x1,5	101042					
	Überwurfmutter	G3/4x26	122423					
	Zyl.Schraube	M16x40	100741					
	Dichtung	140x194,5x1	123308					
	Mitnehmer	70x22x19	123304		123304		123304	
	Passfeder	A5x5x15	139873		139873		139873	
	Distanzring	25x16x8	122405		122405		122405	
	Scheibe	6,4 9021	135481		135481		135481	
	6-kt.Schraube	M6x16	101398		101398		101398	
	Verschl.Schr.	G 3/8	100947		100947		100947	
	Dichtring	17x21x1,5 Al	101033		101033		101033	
	Schauglas Öl		125580					
	O-Ring Ölschauglas		115544					
Axiallager	Axiallager kompl.				148017		148017	
	Lagerscheibe	30x135x33			148019		148019	
	Lagerring	139x103x12,5			148018		148018	
	Axial Nadellager	135x100			148020		148020	
	Axialscheibe	135x100x1			148021		148021	
	Spannhülse	4x16			103589		103589	
	Zyl.Schraube	M12x30			100198		100198	
Arbeitsventil	162/98, ND, ohne Regel.		213004		213004		255481	162/105
	162/98, ND, mit Regelung		213005		213005		255479	162/105
	162/98, HD, mit Regelung		213006		213006		255480	162/105
Vtl-Einbau 162/98R	Rundschnur	2,5	123325		123325		123325	
	Sickendichtung	14x8	123317		123317		123317	
	Federführung	R15x3x82	147585	15x3x82	160295	15x22x88	255679	92/50x86
	Feder Zyl.	25,5x5x74,5	136548		136548		255678	98x14x89
	Zyl.Schraube		148489	M8x90	100779	M8x65		
	Buchse	19x26	148692		148692		148692	

Ersatzteile Linde F-Verdichter

	Feder Zyl.	36x8,5x81	140014		140014		140014	
	Zyl.Schraube	M12x40	100731		100731		100731	
	Druckstück	R.21,3x2,9x27	147584					
Einzelteile Arb.Vtl.	O-Ring	174x2, PTFE	127168		127168		127168	
162/98R1	Saug-Ventilfänger		123729		123729		123729	
	O-Ring	176x2, PTFE	257861		257861		257861	
Saugseite	Sinusfeder	165/148x0,8	123099		123099		123099	
	Ventilplatte	165/148x1,5	122771		122771		122771	
	Sinusfeder	122/138x0,8	122347		122347		122347	
	Ventilplatte	122/138x1,5	122772		122772		122772	
	Ventilsitz	162/98R	122346	mit LR	213531		273439	105R1
	Ventilsitz	162/98R	122328	ohne LR				
	Sickendichtring	4,2x7x1,5	123318		123318			
	Zyl.Schraube	M4x22/912	100753		100753			
	O-Ring	112x2 PTFE	257860		257860		257860	
	Druck-Vtl.Sitz	162/98R	122328		im Vtl.Fänger enth.		im Vtl.Fänger enth.	
	Mittelschraube		(im Druckvtl.Sitz)		(im Druckvtl.Sitz)		(im Druckvtl.Sitz)	
	Zyl.Stift	2,3H9x20	213547		213547		213547	
	Zyl.Stift	1,8H9x20	213548		213548		213548	
	Hubbeilage	14x21x0,6	122393		122393		218601	0,8dick
Druckseite	Ventilplatte	98R1x1,0	122350		122350		136699	105R1x1
	Dämpferplatte	98R1x0,8	118672		118672		137131	105R1x0,9
	Federplatte	98R1x1,F=6,25	136620		136620		256039	105R1x0,9
	Vtl.-Fänger	162/98R1	122324		213078		273438	105R1
	Kronenmutter	M12	100857		100857		273443	
	Splint	3,2x25 Din 94	103553		103553		103553	
Teile für Ventilabh.	Kolben	89CD/55CD	131239		131239		131239	
	Druckfeder	6,1x0,4x12	131246		131246		131246	
	Hohlriet	4x0,25x5	106640		106640		106640	
Gleitringdichtung	Gleitringdichtung	105x81	123524		123524		241119	241119
Zylinderbuchse	Zyl.Buchse	160/178x293	251567		251567		251567	
Heizstab	Heizstab	220V/600W	143926	R1 1/2"	193522	R1 1/4"	193522	T1 1/4"
Ölfiler	Ölfiler	60x254	122891	64x200	152053		152053	
	Einschr.St.	S20 / R3/4			100205		100205	
	Dichtring	24x32x2 Al	101066		101066		101066	
	Rohrleitung	20x2x350			213444		213444	
	Filterpilz	55x38/60	127156					

Ersatzteile Linde F-Verdichter

	Dichtung für Regelaufsatz		114415				
Teile zur Leist. Reg.	Regelaufsatz kompl. ND		122356		122356		122356
	Regelaufsatz kompl. HD		214234		257597		257597
	Zyl.Schraube M8x60		100778		100778		100778
	Dichtring 10x14x1		101012		101012		101012
	Zyl.Schraube M8x55		100777		100777		100777
	Stelling m. Bolzen		122354		122354		122354
	Fixierstift 2,8x13		213545		213545		213545
	Fixierstift 4,8x14		213529		213529		213529
	Steuerkolben 42/20x83ND		161321		161321		161321
	Kolbenring 42x38,2x2		124822		124822		124822
	Feder 19,1x2,25x60		122357		122357		122357
	Dichtring PTFE 43x33x4,5		161397		161397		161397
	O-Ring PTFE 47x2		123723		123723		123723
	Zyl.Schraube M6x20/912		100764		100764		100764
	Stutzen C6 DIN 7642		102750		102750		102750
	Hohlschraube M10x1		100843		100843		100843
	Dichtring 10x14x1		101012		101012		101012
Bei der Reg. HD-	Steuerkolben I 20 /O x 71				213076		213076
and.Steuerkolben	Steuerkolben II42 /O x 15,5				213077		213077
	Dichtring zu I 20x14x2,7				223034		223034
Ölregulierung	Ölregulierventil kompl.		124294		148023		148023
	Gehäuse 46x90		125098				
	Kugel 14		101563		101564	16	101564 16
	Spindel 20x86		122547		148025	R3/4"x102	148025 R3/4"x102
	Ring 19,9x12,1x2		140711				
	Druckstück 24x19		122402		223306		223306
	Ue-Schraube M22x1,5		125133				
	Hohlschr. M18x1,5 A13		100846				
	Kappe M35x1,5		141495				
	Zyl.Feder 8,25x1,25x40		122044		148024	16,5/44	148024 16,5/44
	O-Ring 12x4 E-R		128499		128497	8x2,5	128497 8x2,5
	Dichtring 26x32x2 Al		101069		101075	27x32x2	101075 27x32x2
	Einschr.St. M26x1,5-M18		127109		148026	R 3/4"	148026 R 3/4"
	Kappenmutter M24x1,5				131963		131963
	Verschl.-Schr. G3/8"				100947		100947
	Dichtring 17x21x2 Al				101033		101033
Sicherheitsventil	Überst.-Vtl. DN35 ND kpl.		128169				
	Si.Ventil DN 35 PN16		128101		128101		128101
	Gehäuse 77x56x202		128103		128103		128103

Ersatzteile Linde F-Verdichter

	Vtl.SitzStutzen	87x35x35	128102		128102		128102	
	Vtl.Teller	61x22	128104		128104		128104	
	Federteller	54x36x12	128106		128106		128106	
	Feder	53,5x8,5x142,5	128109		128109		128109	
	Stellschr.	M64x2x15	128108		128108		128108	
	Scheibe	7x45x6	128111		128111		128111	
	Scheibe	25x6,2x3	136525		136525		136525	
	Kugel	14	101563		101563		101563	
	Gew.Stift	M6x10	100495		100495		100495	
	Gew.Stift	M6x10	100473		100473		100473	
	6kt.-Schr.	M6x16	101398		101398		101398	
	Überst.-Vtl.	DN35 HD kpl.	128169	(wie ND)	158549	DN 32	158549	DN 32
	Vtl.-Gehäuse				158553		158553	
	Vtl.-Kegel	46x48 NW32			185816		185816	
	Zyl.Feder	39x9x85			172329		172329	
	Deckel	80x80x25			158559		158559	
	Dichtring A	52x60x2			101153		101153	
	6kt.-Schraube	M12x35			101417		101417	
	Ring	40x20x1			192988		192988	
	Ring	40x20x0,5			192990		192990	
	Ring	40x20x0,1			192989		192989	
Dichtungen	Dichtungssatz				202862		202862	
	Saugvorka.	442x535x2	123310					
	L'schild Öl.p.Sei.	341x418x1	123311	342x415	148027		148027	
	Zyl.Deckel	563x308x1	124741	575x320	148029		148029	
	Seiten-Deckel	563x308x1	123314	500x300	148029		148029	
	Gehäuse GLRD	186x263x1	123309	172x240	148028		148028	
	Ölpumpe	140x194,5x1	123308		123308		123308	
	Saugabsp.Vtl.	183x203x2			103254		103254	
	Druckabsp.Vtl.	106x120x2			103251		103251	
	Druckabsp.2.St.	95x109x2			103250		103250	
	Druckan.Zyl.Ko.	73x87x2			103249		103249	
	Sicherh.-Ventil	56x64x2			101166		101166	
	Sicherh.-Vtl.2.St.	36x44x2			101107		101107	
	Dichtr. Al (Heizg.)	42x49x2			101122		101122	
	Dichtring	Al 7x32x2	128712	28x38x2	101075		101075	
	Dichtring	Al 17x21x2	101039	18x22x1,5	101033		101033	
	Dichtring	Al 10x14x1	101009	8x14x1	101012		101012	
	O-Ring Zyl.Bu.unten	172x6	128708		128708		128708	
	O-RingVtl.-Auflage	174x2	127168		127168		127168	
	Rundschnur	PTFE 2,5	123325		123325		123325	

Ersatzteile Linde F-Verdichter

	Lagerschi.Antr.S.	342x435	123312				
	Dichtring	Al 22x29x1,5	101060				
Teile zu AF/BF alt							
Druckerhöhungsventil	2-stuf-F-Verd.kompl.		124047				
	Vtl.Gehäuse	R3/4"xR3/4"	141267				
	Vtl.-Kegel	24x30	141268				
	Kugel	10	106167				
	Federteller	18x5	141269				
	Verschußsch.	R3/4x25	141270				
	6-kt.-Schraube	BM 8x30	100103				
	6-kt.-Mutter	M8	101923				
	Feder	18x2,5x49,3	142766				
	Dichtring	27x32x2	101075				
Steuerventil vor Anfahrbehälter							
	kompl.		124058				
	Gehäuse	45x95	130938				
	Kolben	20x30	122491				
	Feder	14,5x1,5x49	125014				
	Dichtring	28x34x2	113686				
	Einschr.-Stutzen	R3/4-3/4	127102				
	Verschrbg.	DL12 R3/8	107155				
	Dichtring	18x22x1,5	101039				
Anfahrbehälter mit Entlüftungsventil							
	Behälter kompl.		122883				
	Verschraubg.	XL12	107142				
	Vorschw. Stutzen	G3/8x25	127107				
	Entlüftungsvtl. Kompl.		131475				
	Ventilkörper	20x30	132598				
	Kugel	8	101554				
	Zyl.Stift	3 M6x24	103354				
Handregelung zur Ventilabhebung							
	Steuerventil kompl.		127966				
	Ventil-Spindel	12x100	124205				
	Si.-Ring	12x1 Din 471	101693				
	O-Ring 1	2x4	128499				
	Überw. Schraube	M22x1,5	125133				
	Kugel	8	101554				
	Feder Zyl.	8,1x1,1x24	123087				